8.746.699, con un porcentaje de participación del 50%. 

SUPERVISOR GERMAN CANDIA 

PLAZO INICIAL ETAPA 2 
SEIS (6) MESES ETAPA I: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 
CALENDARIO. ETAPA II: CUATRO (4) MESES Y QUINCE (15) 
DÍAS CALENDARIO. 

VALOR INICIAL ETAPA 2 

DOS MIL SETECIENTOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS ($ 
2.706.383.614,00) M/CTE., incluido costos, gastos, impuestos (IVA), 
tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar. 

FECHA DE INICIO ETAPA 2 5 de junio del 2023 (5/06/2023) 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO CUATRO (4) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO  

VALOR TOTAL EJECUTADO 
ETAPA 2 

DOS MIL SETECIENTOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS ($ 
2.706.383.614,00) M/CTE., incluido costos, gastos, impuestos (IVA), 
tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar. 

ciudadanía No. 80.819.307. - LYDCO INGENIERIA S.A.S. con NIT. 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 
FECHA DE TERMINACIÓN 
ETAPA 2